PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Concurso Público – Edital Nº 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura da Estância Turística de São José do Barreiro, torna público o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição no CP 01/2023.

Deferidos:

Inscrição NOME CPF CARGO

D35-M84-EA1 Daiani Barbosa Ferreira Medeiros 368.XXX.XX8-76 Auxiliar de Serviços Gerais

XUY-TM6-XTG Daiani Barbosa Ferreira Medeiros 368.XXX.XX8-76 Monitor Escolar

ERM-EPY-J2Y Gabrielle Aparecida Soares Lica 524.XXX.XX8-61 Auxiliar de Serviços Gerais

1SZ-MEW-852 Gabrielle Aparecida Soares Lica 524.XXX.XX8-61 Inspetor de Alunos

78A-67H-HK3 Josiane da Silva 435.XXX.XX8-39 Auxiliar de Serviços Gerais

9DZ-CD8-4FY Juliana Barbosa 409.XXX.XX8-33 Auxiliar de Serviços Gerais

XWK-GQ5-8JH Lívia Leite Pimentel 563.XXX.XX8-95 Monitor

UW8-X63-T3G Lívia Leite Pimentel 563.XXX.XX8-95 Monitor Escolar

K68-1LB-2I6 Larissa da Silva Carvalho 431.XXX.XX8-70 Escriturário

BYE-3KU-LH1 Matheus Santos Andrade 238.XXX.XX8-33 Monitor

EUB-P92-KHY Matheus Santos Andrade 238.XXX.XX8-33 Fiscal de Tributos

8CS-6X4-FAR Mayara do Carmo Pereira 421.XXX.XX8-03 Auxiliar de Serviços Gerais

962-L7W-TEC Veridiana Braz Eugênio de Souza 165.XXX.XX7-08 Auxiliar de Serviços Gerais

699-PE4-VYV Valdir de Paula Lica 121.XXX.XX8-09 Inspetor de Alunos

São José do Barreiro, 24 de agosto de 2023

Alexandre de Siqueira Braga

Prefeito Municipal